Schiitzengilde zu Liichow

— SchieBoffizier —

Siegerliste aus dem Vergleichsschieflen der Zweitmannschaften

um die Siegertrophie (gestiftet von Artur Stolpe)

Lfd.Nr. Tag des Wettkampfes

seit dem Stiftungsjahr 1965

Siegerkompanie

Schiitzenkompanie (1)
Schiitzenkompanie (2)
Gardekompanie (1)
Schiitzenkompanie (3)
Gardekompanie (2)
Jagerkompanie (1)
Jagerkompanie (2)
Schiitzenkompanie (4)
Jagerkompanie (3)
Jagerkompanie (4)
Schiitzenkompanie (5)
Schiitzenkompanie (6)
Jagerkompanie (5)
Jagerkompanie (6)
Jagerkompanie (7)
Jagerkompanie (8)
Jagerkompanie (9)
Jagerkompanie (10)
Jagerkompanie (11)
Jagerkompanie (12)
Schiitzenkompanie (7)
Jagerkompanie (13)
Schiitzenkompanie (8)
Frackkompanie (1)
Jagerkompanie (14)
Schiitzenkompanie (9)
Gardekompanie (3)
Gardekompanie (4)
Gardekompanie (5)
Gardekompanie (6)
Schiitzenkompanie (10)
Jagerkompanie (15)
Jagerkompanie (16)
Jagerkompanie (17)
Zehn

1. 10. 10. 65
2. 9. 10. 66
3. 15.10. 67
4. 20. 10. 68
5. 19.10. 69
6. 18.10.70
7. 17.10.71
8. 15.10.72
9. 14.10.73
10. 13.10.74
11. 12.10.75
12. 17.10.76
13. 16.10.77
14. 15.10.78
15. 14.10. 79
16. 12.10. 80
17. 11.10. 81
18. 10. 10. 82
19. 9.10.83
20. 14.10. 84
21. 20.10. 85
22. 19.10. 86
23. 11.10. 87
24. 9.10. 88
25. 8.10. 89
26. 14.10. 90
27. 13.10.91
28. 11.10.92
29. 10. 10. 93
30. 9.10.94
31. 8.10.95
32. 13.10. 96
33. 12.10.97
34, 11.10.98
Zehner-Ring-Scheibe mit ganz kleiner
35. 10. 10. 99
36. 8.10.00
37. 13.10.01
38. 13.10. 02
39. 12.10. 03
40. 10.10. 04
41. 9.10.05
42. 8.10.06
43. 14.10. 07
44, 12.10.08
45. 11.10. 09
46. 10. 10. 10
47. 9.10.11
48. 14.10. 12
49. 13.10. 13
50. 12.10. 14
51. 11.10. 15
52. 9.10. 16
53. 8.10. 17
54. 7.10.18
55. 13.10.19
56. 11.10.20

Gardekompanie (7)
Jagerkompanie (18)
Jagerkompanie (19)
Gardekompanie (8)
Jagerkompanie (20)
Gardekompanie (9)
Schiitzenkompanie (11)
Jagerkompanie (21)
Jagerkompanie (22)
Schiitzenkompanie (12)
Jagerkomoanie (23)
Jagerkompanie (24)
Jagerkompanie (25)
Jagerkompamie (26)
Gardekompanie (10)
Gardekompanie (11)
Gardekompanie (12)
Jagerkompanie (27)
Jagerkompanie (28)
Jagerkomapnie (29)
Gardekompanie (13)
Garedekompanie (14)

8,60
8,48
8.18
8,60
8,57
8,69
8,68
8,93
8,52
8,80
8,64
8,87
8,69
8,83
8,88
8,80
8,72
9,00
8,97
9,11
9,17
8,93
9,05
9,40
9,15
8,960
9,057
8,900
9,207
9,043
8,760
9,128
9,064
9,157

8,867
9,157
8,671
8,692
8,850
8,958
8,971
8,875
8,683
8,800
9,080
8,920
9,240
9,350
9,363
9,433
9,340
9213
9,417
9317
9,113
9,275

Ringdurchschnitt Bester Einzelschiitze

Karl Woizik
Hermann Bruns
Sigurd Rosenthal
Manfred Hermann
Jorg Klimert

Erhard Jahn
Wilhelm Fehlhaber
Kurt Kania

Erick Klockmann
Franz Kuhagen
Gerhard Wilke
Anneus Smidt
Wolfgang Stiandel
Hans Otte

Manfred Wagner
Gerhard Rump
Ulrich Schroder
Wolfgang Horster
Karl-Heinz Jiirgens
J. Klimert/F. Kuhagen
Christian Wellmann
Ulrich Schroder
Torsten Drusch
Werner Kreschel
Karl-Heinz Jiirgens
Karl-Herbert Straenburg
Horst Miiller
Gerhard Woltersdorf
Alfred Behrens
Erhard Jahn

Alfred Behrens

Odo Noak

Dirk Feuerriegel
Karl-Heinz Jiirgens

Alfred Behrens
Axel Schmidt
Axel Noak

Dirk Otte
Hans-Jorg Bode
Ralf Behrens
Eckart Lampe
Eckart Lampe
Hartmut Schulze
Arne Bertram
Axel Noak

Sven Feuerriegel
Siegfried Dietrich
Thorsten Behrens
Alfred Behrens
Sven Feuerriegel
Karsten Schulz
Erhard Jahn
Dirk Feuerriegel
Sven Feueriegel
Gordon Raeder
Erhard Jahn

Ringzahl

182
176
171
179
178
186
182
183
180
182
179
186
183
183
185
187
182
187
188
187
193
189
186
188
192
186
187
185
190
189
191
186
190
195

188
192
186
185
185
185
184
189
184
187
188
187
191
191
192
190
191
189
191
190
191
191



57.
58.
59.
60.

10.10.21
9.10.22
8.10.23
13.10.24

Jagerkompanie (30)
Gardekompanie (15.)
Gardekompanie (16.)
Jagerkompanie (31.)

9,333
9,413
9,275
9,167

Sven Feuerriegel 191
Axel Noak/Eckart Lampe 194
Maik Germann 192
Mathias Schiel 191



